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Opyra nira A
2025/26 1- Typ, MaTy Ne5

CyboTa, 26.07.2025, 16:30, "HTB Huea" Mone Nel, BiHHMUA. 32°C. Inagadi: 150

«HuBa» BiHHMUSA

3axap4yyk PomaH
MenbHUK OnekcaHgp
bopsa4vyk Onekcanap (K)
Kon4iH KoCTaHTUH
MeXxeHCbKNin EBrex
€sTixoB OnekcaHap
BraceHko AHTOH
Mopo3 €BreHin
MeTneHko ApTyp
KaTepuHka Ceprin
3aropyJsibko ApTyp

3anacHi

1
99
9
22
8
70
77

Konowmieub €rop
Yuryp AMnTpo
MeTpuk ApTem
AAKMMYYK fApocnas
Pabui IaH

banokiH OnekcaHap
Mobepexeub Apocnas

TpeHep
fipoweHko opin

ApbiTp:

pyuan Bnagncnas
AcucteHT 1:

Hikndopsk Meoprin
ACUCTEHT 2:

byTok OnekcaHgp

4-v apbiTp:

Wnak OAMuTtpo
Crioctepiray apbitTpaxy:
MakoBin Bacuiib

0:1

86
14
82
3

35
73
32
17
96
47
66

«Cambip-Huea-2» TepHoninb

bopuc Aptem

bau Map'saH

Manoyk Makcum
Knumak Bnagucnas
JeM'aHuyK AHApin
CagoBHiK Bagum
big3iHcbkni borgaH (K)
MeXXMHCbKUn Makcum
JNawyk KOpin
MeHppyk Brnagncnas
Kpamapiyk Makcum

3anacHi

13
81
25
24
2

22
19

NobpowTaH OcTan
KoBasib Makcum
BanoBCcbKMin Makcum
Oynapes Omutpo
Makapos OMnTpo
AHYMWKUH Hasap
bontok HOpin

TpeHep
Mapwuy PomaH
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Opyra nira A, 2025/26, 1-i Typ, MaT4 N5
CyboTa, 26.07.2025, 16:30, "HTb Husa" Mone Nel, BiHHnus. 32°C. Tnagadi: 150

«HuBa» BiHHMUS 0:1 «Cambip-Hunea-2» TepHoninb
15' @) 32 bia3siHcbkui BorgaH
45+2' 3 Knumak Bnagucnas
14 KaTepuHka Ceprin \
99 Yuryp OAMutpo N >0
19 Mopo3 EBreHin 57'
, 35 OeM'aH4yK AHApIn
63 N 25 BapgoBcbkuii Makcum
63" 1 17 NeXXnHCbKun Makcnum

81 KoBanb Makcum
, 66 Kpamapyyk Makcmm
63 i 2 Makapos OMuUTpo
5 Me)xeHCbKUin EBrex 1

9 MeTpuk ApTem 65’
T e
P oo o, T+ 83
Slflememo e 1 oy |
55 T 35 Gheanan Hazap
90+6' 25 BafoBCbKMI Makcum
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi

2/2



